
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ 
г. Петропавловск-Камчатский

29 августа 2025 г. №350-ОД

О зачислении на обучение 
на первый курс 
(на этапе дополнительного набора)

         На основании решения приемной комиссии федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский 
государственный университет имени Витуса Беринга» от 29.08.2025 (протокол 
№10 от 29.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить на первый курс очной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 
01.09.2025 года в состав обучающихся федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский 
государственный университет имени Витуса Беринга» абитуриентов на 
направления подготовки бакалавриата согласно Приложению 1.

И.о. ректора ⚓^ О.А. Сулица

 

Гадецкий Олег Юрьевич
Начальник отдела по работе с абитуриентами
42-68-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 152d3c88ec08e588aa491b55dc37235c32778678
Владелец Сулица Олег Андреевич
Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026
Дата подписания 29.08.2025 10:07 (UTC+12)



Приложение 1 

01.03.02 Прикладная математика и информатика 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 4985161  186 

2. 4809897  134 

 

09.03.03 Прикладная информатика 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 5202595  214 

 

06.03.01 Биология 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 4871414   208  

2. 3700544  156 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Педагогическое образование по естественно-научным и точным дисциплинам 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 5202586  249 

2. 5202248  238 

3. 5202585  233 

4. 5214588  219 

5. 5202587  203 

6. 4994010  195 

7. 4506297  174 

8. 3882864  155 

9. 4860986  148 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)  

Педагогика начального образования и логопедия 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 5214587  261 

2. 5214585  253 

3. 5215295  251 

4. 5204549  244 

5. 5214595  238 

6. 5187054  232 

7. 5202402  230 

8. 3673547  228 

9. 5214584  227 

10. 5202588  226 

11. 5215308  226 

12. 5202591  222 



13. 5202589  222 

14. 5202334  215 

15. 4898686  214 

16. 5214642  214 

17. 5214582  212 

18. 5202590  208 

19. 5202593  204 

20. 5202594  202 

21. 5214634  202 

22. 5202557  200 

23. 5215304  196 

24. 5202592  189 

25. 5202394  186 

26. 4898687  185 

27. 5214583  183 

28. 5204324  181 

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Педагогическое образование по гуманитарным дисциплинам 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 5190744  258 

2. 5205952  243 

3. 5204246  242 

4. 5206238  241 

5. 5206356  241 

6. 5205162  241 

7. 5206303  239 

8. 5204437  239 

9. 5203431  235 

10. 3704443  231 

11. 5129333  230 

12. 5204465  230 

13. 5203649  228 

14. 5206449  226 

15. 5205826  225 

16. 5206285  221 

17. 5203812  219 

18. 5205155  219 

19. 5206160  215 

20. 5204129  215 

21. 5007916  211 

22. 5202578  211 

23. 5205159  207 

24. 4288335  207 

25. 5203504  204 

26. 4523830  199 

27. 5202599  194 

28. 3662835  161 

29. 3880845  148 



37.03.01 Психология 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 5214586  243 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

44.03.01 Педагогическое образование 

Физическая культура и спорт 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 3643374   159 

2. 5077579  124 

 

44.03.01 Педагогическое образование 

Дошкольное и начальное образование 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 5215259  238 

2. 5076910  237 

3. 5008622  233 

4. 5214719  231 

5. 5216037  228 

6. 4674858  210 

7. 4286638  209 

8. 4176862  197 

9. 5216233  196 

10. 5214498  193 

11. 5021070  193 

 

 

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

прошедших на общих основаниях и набравших общее количество баллов 

1. 3963179  233 

 

 


